Министерство

строительства Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации

от 5 марта 2007 г. № 145 «О порядке организации и проведения государственной

экспертизы проектной документации и результатов инженерных

изысканий», распоряжением Правительства Нижегородской области

от 15 мая 2017 г. № 675-р «О наделении функциями и полномочиями учредителя

государственного автономного учреждения Нижегородской области

«Управление государственной экспертизы проектной документации и

результатов инженерных изысканий», приказом министерства строительства

Нижегородской области от 26 сентября 2017 г. № 101/од «Об утверждении

базовых нормативов затрат на оказание государственных услуг (выполнение

работ), коэффициентов к базовым нормативам затрат на оказание

государственных услуг ГАУ НО «Управление госэкспертизы»

п р и к а з ы в а ю:

1. Установить на 2021 год коэффициент, отражающий инфляционные

процессы по сравнению с 1 января 2001 года (Ki), равный 5,71.

2. Утвердить прилагаемый расчет коэффициента.

3. ГАУ НО «Управление госэкспертизы» производить расчет стоимости

государственной экспертизы проектной документации, государственной

экспертизы результатов инженерных изысканий с учетом установленного

коэффициента.

Министр                                                                                                        А.В.Молев

 Об установлении коэффициента,

отражающего инфляционные процессы, для

определения размера платы за проведение

государственной экспертизы на 2021 год

	ТекстовоеПоле22
	ТекстовоеПоле23